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Viikkokisat Ford Discgolfparkissa.
1.

kierros
Viikkokisat Ford Discgolfparkissa Viikkokisat Ford

Discgolfparkissa
Ford DGP

viikkokisat
6.6.2018

Parikisat Viikkokisat Parikisat
Fordilla

Parikilpailut
Fordissa

Viikkokisat ford
discgolfparkissa

Viikkokisat Ford
discgolfparkissa

Viikkokisat Ford
Discgolfparkissa

Viikkokisat Ford
Discgolfparkissa.
Ilmoittautuminen

paikan päällä
16:15-16:45.

Pelaajakokous
16:50 ja kierros

alkaa 17:00

Viikkokilpailut
27.10.2018

Sum

 Rating 800-899              

1 jari immonen 66 75 69 63 60 68 60 67 528

 Rating 900-1100              

1 Timo Nurkkala 63 60 64 60 56 59 60 422

2 Atte Ruuskanen 57 62 56 58 59 55 347

 Rating 800-899              

1 Esko Vääräsmäki 69 71 69 69 67 67 70 67 549

2 Valtteri Hirvonen 70 65 62 66 70 61 61 455

 Rating 900-1100              

1 Jani Voutilainen 61 57 57 67 58 61 361

 Rating 800-899              

1 Teijo Kurvinen 72 69 67 66 57 62 65 458

2 Sami Vainonen 75 72 60 70 64 70 65 476

3 Mikko Jokinen 76 67 74 70 71 71 70 499

4 Olav Kruuser 69 68 65 62 60 62 386

5 Kimi Tsutsunen 60 63 71 61 67 71 393

 Rating 850-899              

1 Vesku Tirkkonen 62 69 68 67 66 74 63 64 533

 Rating 800-899              

1 Mika Lehtonen 66 76 72 68 62 67 411

 Rating 900-1100              

1 Joni Luumi 65 64 62 63 57 61 372

 Rating 800-899              

1 Janar Pullisaar 71 71 68 68 74 64 416

 Rating 900-1100              

1 Olav Kruuser 69 68 65 62 60 62 386

 Rating 850-899              

1 Esko Vääräsmäki 69 71 69 69 67 67 70 67 549

 Rating 800-899              

1 velipekka hirvonen 73 81 72 75 72 69 442

2 Tarvo Nurk 63 60 66 63 66 318

 Rating 850-899              

1 Teijo Kurvinen 72 69 67 66 57 62 65 458

 Rating 900-1100              

1 Kimi Tsutsunen 60 63 71 61 67 71 393

 Rating 800-899              

1 Oskar Klemetti 67 68 65 60 61 321

 Rating 850-899              

1 Sami Vainonen 75 72 60 70 64 70 65 476

 Rating 800-899              

1 A-P Pellinen 65 64 66 62 69 326

 Rating 850-899              

1 Ari Flyckt 69 73 76 70 67 66 68 489

 Rating 800-899              

1 Mika borgström 70 68 63 64 65 330

2 Ossi Kuusiniemi 75 68 62 68 68 341

 Rating 900-1100              

1 Oskar Klemetti 67 68 65 60 61 321

 Rating 800-899              

1 Ollipekka Jaatinen 66 69 72 68 68 343

 Rating 900-1100              

1 Markus Pohjolainen 63 57 53 58 231

 Rating 800-899              

1 Anssi Rautiainen 65 71 69 69 72 346

 Rating 900-1100              

1 Tuomas Hyytiäinen 62 62 59 62 245

2 Aigar Veebel 64 64 63 59 250

 Rating 800-899              

1 Lauri Tyllinen 61 67 65 67 260

2 Ilkka Roukala 69 64 62 72 267

2 Jani Paavilainen 71 70 64 62 267

 Rating 900-1100              

2 Ilkka Roukala 69 64 62 72 267

2 Jani Paavilainen 71 70 64 62 267

 Rating 850-899              

1 Miika Pyykkönen 82 70 69 71 78 69 439

 Rating 900-1100              

1 Eetu Venho 73 79 79 67 298
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Viikkokilpailut
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Sum

 Rating 850-899              

1 Juuso Tupitsa 71 69 69 71 280

 Rating 800-899              

1 Ardo Sepp 69 69 69 68 275

 Rating 850-899              

1 Janne Jerkku 84 69 77 66 296

 Rating 800-899              

1 Vallo Kärbo 70 68 67 73 278

2 Juuso Tupitsa 71 69 69 71 280

3 Jaakko Haatainen 66 73 80 66 285

 Rating 900-1100              

1 Jonni Rechardt 62 53 52 167

2 Antti Mertanen 54 58 57 169

3 Kristjan Solodov 58 58 57 173

 Rating 800-899              

1 Teemu Tuominen 70 75 75 68 288

2 Benjamin Helin 72 63 58 193

2 Ardo Säde 63 67 63 193

 Rating 900-1100              

1 Aaron Kopiloff 63 56 55 174

 Rating 850-899              

1 Henri Kolpakov 60 69 66 195

 Rating 800-899              

1 Jarkko Kallio 62 68 63 193

 Rating 900-1100              

1 Vili Lindqvist 64 56 60 180

 Rating 850-899              

1 Petrus Pulli 64 57 121

 Rating 800-899              

1 Henri Kolpakov 60 69 66 195

2 Timo Säde 67 64 67 198

 Rating 850-899              

1 Elmo Lehtiö 79 76 155

 Rating 900-1100              

1 Roni Sihvola 61 63 61 185

 Rating 800-899              

1 Ville Timonen 69 65 64 198

 Rating 900-1100              

1 Markus Virkki 61 65 63 189

 Rating 800-899              

1 Ossi Tonteri 67 68 67 202

2 Marko Kalle 68 70 67 205

 Rating 900-1100              

1 Juha Tammi 65 69 60 194

 Rating 800-899              

1 Ville Länsimäki 75 68 63 206

2 Mikk Kaldmaa 71 66 74 211

 Rating 900-1100              

1 Ville Timonen 69 65 64 198

 Rating 850-899              

1 Jarkko Ahlholm 61 61

 Rating 800-899              

1 Antti Salovuori 74 73 65 212

2 Petteri Soppi 73 74 66 213

3 Jere Tölli 74 68 77 219

4 Hieu Nguyen 76 71 75 222

5 Petrus Pulli 64 57 121

 Rating 900-1100              

1 Timi Lindroos 57 53 110

2 Teemu Kaarela 57 54 111

3 Tomas J. Koskelainen 53 63 116

4 Jalo Liene 60 59 119

 Rating 800-899              

1 Jussi Kallio 62 63 125

2 Jarmo Luopa 61 65 126

 Rating 850-899              

1 Jani Rainela 65 65

 Rating 800-899              

1 Arthur Pärssinen 64 63 127

2 Otto Vilenius 67 62 129

3 Tom Wendt 73 58 131
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4 Oskari Soinola 66 67 133

5 Kristjan Liiber 63 71 134

6 Mikko Pihlaja 70 67 137

7 Pyry Erkko 73 67 140

7 Jan-Kristian Heiskanen 69 71 140

 Rating 900-1100              

1 Markus Enqvist 63 59 122

 Rating 800-899              

1 Matti Kaskismaa 70 71 141

 Rating 900-1100              

1 Jussi Kallio 62 63 125

 Rating 800-899              

1 sami törhönen 78 65 143

 Rating 900-1100              

1 Tarmo Lillelaid 63 67 130

 Rating 800-899              

1 Joona Lind 74 70 144

2 Antti Turunen 71 74 145

 Rating 900-1100              

1 Jani Parkkonen 68 62 130

 Rating 800-899              

1 Veli-Pekka Jormanainen 73 76 149

              

1 Ossi Kuusiniemi 75 68 62 68 68 341

 Rating 800-899              

1 Antti Sohlman 74 75 149

2 Santtu Reinikainen 79 73 152

3 Niko Malinen 54 54

4 ilmo tolonen 58 58

 Rating 900-1100              

1 Gabriel Särkelä 64 66 130

 Rating 800-899              

1 Samuel Vanhatalo 60 60

1 Joonas Eteläaho 60 60

 Rating 850-899              

1 Latif Zidani 66 66

 Rating 800-899              

1 Tero Pikkarainen 61 61

2 Mika Paakki 62 62

3 lauri pilv 63 63

3 Jussi Simola 63 63

 Rating 900-1100              

1 Oiva Gröhn 73 64 137

 Rating 800-899              

1 Kristjan Saarniit 64 64

1 Sami Kivelä 64 64

1 Pyry Vuori 64 64

 Rating 850-899              

1 Vesa Viksten 67 67

 Rating 800-899              

1 Luukas Mykkänen 66 66

2 Mika Sipilä 67 67

2 Hannu Perttilä 67 67

 Rating 900-1100              

1 Teemu Honkanen 52 52

1 Niko Kalliokoski 52 52

 Rating 800-899              

1 Taavi Narusberg 69 69

 Rating 900-1100              

1 Vili Neuvonen 58 58

 Rating 800-899              

1 Otto Eskelinen 69 69

 Rating 900-1100              

1 Jere väkiparta 59 59

2 Kasper Hämäläinen 60 60

 Rating 800-899              

1 Anton Pöyry 70 70

1 Jouni Aaltonen 70 70

 Rating 850-899              

1 Jussi Olin 68 68

 Rating 800-899              
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1 Ranol Onno 68 68

2 Turkka Maisala 71 71

 Rating 900-1100              

1 Pauli Soikkeli 61 61

1 Matias Engman 61 61

3 Sebastian Ratu 62 62

 Rating 800-899              

1 Leevi Vesterbacka 72 72

1 Kasperi Lehtinen 72 72

 Rating 900-1100              

1 siim moldau 62 62

1 Jaakko Nevala 62 62

3 Timo Katajanheimo 63 63

 Rating 800-899              

1 Esa Saonegin 73 73

 Rating 900-1100              

1 Ismo Sutela 64 64

 Rating 800-899              

1 Teuvo Levänen 73 73

2 Miro Mäkinen 74 74

2 Petri Kemppainen 74 74

2 Samuli Hakkarainen 74 74

 Rating 850-899              

1 Harri Paunisalo 68 68

2 Juho turunen 0

 Rating 900-1100              

1 Tommi Jaakkola 66 66

1 Tuukka Rintala 66 66

 Rating 800-899              

1 Kalle Johansson 77 77

1 Matti Ikäheimonen 77 77

 Rating 900-1100              

1 Kai Törmi 68 68

 Rating 0-799              

1 Teijo Kurvinen 72 69 67 66 57 62 65 458

2 Anssi Rautiainen 65 71 69 69 72 346

3 Rame Päivinen 68 81 79 79 75 382

4 Janne Jerkku 84 69 77 66 296

5 Eetu Venho 73 79 79 67 298

6 Janar Põder 74 87 73 83 317

7 Mikko Hämäläinen 88 82 78 85 333

8 Benjamin Helin 72 63 58 193

9 Juha Tammi 65 69 60 194

10 Ossi Tonteri 67 68 67 202

11 Teemu Tammivaara 76 77 76 229

12 Mikko Pihlaja 70 67 137

13 Jan-Kristian Heiskanen 69 71 140

14 Ossi Walin 75 68 143

15 Joona Lind 74 70 144

16 Jussi Turunen 71 78 149

16 Antti Sohlman 74 75 149

18 Susanna Mäyrä 75 75 150

19 Matti Koponen 77 74 151

20 Ago Kriisa 78 78 156

21 Waltteri Lehtiö 83 74 157

22 Mikko Härkönen 81 79 160

22 Osmo Leino 82 78 160

24 Keijo Koskelainen 82 80 162

25 Tiina Korve 81 86 167

26 mikko pietola 53 53

27 matti Simonen 64 64

28 Rafael Raadla 66 66

29 Janne Haatainen 69 69

30 Harri Savolainen 70 70

31 Sami Sivonen 71 71

32 Santeri Tuominen 72 72

32 Janne Tammi 72 72

34 Joni Uotila 73 73

34 Kimmo Koskelainen 73 73

34 Jani Soini 73 73

37 Juha Martikainen 74 74
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38 Rami Mattila 78 78

38 Ainar Padar 78 78

40 Mario Murumäe 79 79

41 Jonas Jürimäe 81 81

41 mika hämäläinen 81 81

41 Taina Pöysti 81 81

44 Topi Pöyhönen 84 84

45 Jaanus Ling 91 91

 Sekaparit              

1 Susanna Mäyrä, Jussi Turunen 72 62 63 197

2 Justine Bitka, Pekka Kokki 54 54

3 Ville Aalto, Vilma Kivimäki 59 59

4 Ollipekka Jaatinen, Mari-Liis Vares 61 61

5 Mirabella Meltaus, Nikolaus Meltaus 64 64

6 Jenni Grönvall, Marko Suvanto 66 66

7 Mikko Jokinen, Susanna lindqvist 67 67

8 Elina Poikela, Sakke Kaisanlahti 71 71

8 Mikko jokinen, Jenni Grönvall 71 71

10 Petri Lahti, Johanna Lahti 72 72

10 Ollipekka Jaatinen, Mari liis vares 72 72

12 Elise Kettumäki, Juha Kettumäki 77 77

13 Toni Määttänen, Jane Kolk 80 80

14 Esko Vääräsmäki, Milla Vääräsmäki 86 86

 0-875 max              

1 Teijo Kurvinen 72 69 67 66 57 62 65 458

2 Ari Flyckt 69 73 76 70 67 66 68 489

3 Mikko Jokinen 76 67 74 70 71 71 70 499

4 Ari Adler 73 73 69 75 68 67 75 500

5 Janar Pullisaar 71 71 68 68 74 64 416

6 markku järvinen 71 78 69 66 77 69 430

7 Miika Pyykkönen 82 70 69 71 78 69 439

8 Anssi Rautiainen 65 71 69 69 72 346

9 Timo Vuorenpää 77 78 68 70 70 363

10 Rame Päivinen 68 81 79 79 75 382

11 Jaakko Haatainen 66 73 80 66 285

12 Teemu Tuominen 70 75 75 68 288

13 Janne Jerkku 84 69 77 66 296

14 Janar Põder 74 87 73 83 317

15 Mikko Hämäläinen 88 82 78 85 333

16 Marko Kalle 68 70 67 205

17 Jere Tölli 74 68 77 219

18 Jan Lindström 66 67 133

19 Toni Nykänen 73 69 142

20 Jari Päivärinta 71 75 146

21 Jari Hotti 75 72 147

22 Jussi Turunen 71 78 149

22 Samuli Pohjalainen 75 74 149

24 Susanna Mäyrä 75 75 150

25 Elmo Lehtiö 79 76 155

26 Waltteri Lehtiö 83 74 157

27 Tiina Korve 81 86 167

28 Andrus Notton 62 62

29 Toni Mähönen 64 64

30 Janne Ehrukainen 68 68

31 sami kukkola 75 75

32 Ainar 78 78

33 Jukka Tuomaala 79 79

 Avoin              

1 jari immonen 66 75 69 63 60 68 60 67 528

2 Esko Vääräsmäki 69 71 69 69 67 67 70 67 549

3 Timo Nurkkala 63 60 64 60 56 59 60 422

4 Jyrki Riihinen 65 67 63 58 63 62 70 448

5 Valtteri Hirvonen 70 65 62 66 70 61 61 455

6 Sami Vainonen 75 72 60 70 64 70 65 476

7 Atte Ruuskanen 57 62 56 58 59 55 347

8 Jani Voutilainen 61 57 57 67 58 61 361

9 Jani Korsoff 62 71 62 58 64 55 372

9 Joni Luumi 65 64 62 63 57 61 372

11 Olav Kruuser 69 68 65 62 60 62 386

12 Kimi Tsutsunen 60 63 71 61 67 71 393

13 Mika Lehtonen 66 76 72 68 62 67 411
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14 Oskar Klemetti 67 68 65 60 61 321

15 Ossi Kuusiniemi 75 68 62 68 68 341

16 Ollipekka Jaatinen 66 69 72 68 68 343

17 Markus Pohjolainen 63 57 53 58 231

18 Tuomas Hyytiäinen 62 62 59 62 245

19 Aigar Veebel 64 64 63 59 250

20 Jani Paavilainen 71 70 64 62 267

20 Ilkka Roukala 69 64 62 72 267

22 Eetu Venho 73 79 79 67 298

23 Siim Moldau 53 60 52 165

24 Antti Mertanen 54 58 57 169

25 Kristjan Solodov 58 58 57 173

26 Saku Pukki 61 65 61 187

27 Bruno Võsu 65 64 62 191

28 Juha Tammi 65 69 60 194

29 Susanna Mäyrä, Jussi Turunen 72 62 63 197

30 Teemu Tammivaara, Pyry Erkko 72 64 66 202

31 Timi Lindroos 57 53 110

32 Jussi Kallio, Jonni Rechardt 59 53 112

33 Miika Pyykkönen, Timo Vuorenpää 59 60 119

34 Joni Niemi, Mike Borgström 68 62 130

35 Tom Wendt 73 58 131

36 Oiva Gröhn 73 64 137

37 Toni Virtanen 68 70 138

38 Markus Virkki, Atte Ruuskanen 49 49

38 Jonne Talvitie, Tomi Kero 49 49

38 Jani voutilainen, Atte Ruuskanen 49 49

38 Samipekka Saarnio, Mattias Lundström 49 49

42 Niko Kalliokoski, Mikko Perttu 50 50

43 Teemu Kaarela, Jani Mattila 51 51

43 Henry Söderling, Sami Lankinen 51 51

45 Markus Enqvist, Sami Törhönen 52 52

46 Niko Malinen, Arttu Törmänen 53 53

46 Tarvo Nurk, Lauri Pilv 53 53

46 saku pukki & jari immonen 53 53

46 Mika Kosunen, Jamo Leppänen 53 53

46 Kalevi Louhivuori Joonas saikkonen 53 53

46 Mikko Jokinen, Tomas Koskelainen 53 53

52 Teemu Kaarela, Joonas Mattila 54 54

52 Joni Niemi, Kai Törmi 54 54

52 Santtu Aatola, Miro Mäkinen 54 54

55 Lauri Luode, Olli Honkavirta 55 55

55 Kasper Hämäläinen, Jussi Simola 55 55

55 Kalliokoski, Honkanen 55 55

55 Eetu Hartikainen, Jesse Savolainen 55 55

59 Aki Kukkonen Otto Vilenius 56 56

59 Sami Vainonen , Ari Adler 56 56

59 Veli Ahola, Marko Mutikainen 56 56

59 Mike ja korso 56 56

59 Otto pajunen aaron kopiloff 56 56

59 Kimi Tsutsunen, Teemu Tuominen 56 56

59 Ville Timonen, Jyrki Riihinen 56 56

66 Kimi Tsutsunen, Ossi Kuusiniemi 57 57

66 Pyry Vuori, Teo Juurinen 57 57

66 Olli Honkavirta, Mikael Immonen 57 57

66 Markku Järvinen, Teijo Kurvinen 57 57

70 Tero Västi, Jussi Perttu 58 58

70 Juuso Tupitsa, Aleksi Närhi 58 58

70 Joni Luumi, Ilkka Roukala 58 58

70 Sami Vainonen & Ari Adler 58 58

70 Martin Koort,Kristjan Liiber 58 58

75 Turkka Maisala, Ari Jantti 59 59

75 Joona Tervonen 59 59

77 Jani Paavilainen, Jari Paavilainen 60 60

77 Kimmo Forsström, Ari Väisänen 60 60

77 Markku Ahonen, Kalle Lindholm 60 60

77 Marko Kindstedt 60 60

77 Markus Helminen 60 60

82 Pasi Koskela 61 61

82 Sami Mäkelä, Joonas Kaukoranta 61 61

82 Lauri & jari päivärinta 61 61
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Viikkokisat Ford Discgolfparkissa Viikkokisat Ford
Discgolfparkissa

Ford DGP
viikkokisat
6.6.2018

Parikisat Viikkokisat Parikisat
Fordilla

Parikilpailut
Fordissa

Viikkokisat ford
discgolfparkissa

Viikkokisat Ford
discgolfparkissa

Viikkokisat Ford
Discgolfparkissa

Viikkokisat Ford
Discgolfparkissa.
Ilmoittautuminen

paikan päällä
16:15-16:45.

Pelaajakokous
16:50 ja kierros

alkaa 17:00

Viikkokilpailut
27.10.2018

Sum

82 Pyry Vuori, Jere Venovirta 61 61

86 Mika Husenius, Markku Koponen 62 62

86 Riikka Salmen, Tommi-Markus Vironmäki 62 62

88 Janar Põder, Erlet Lääne 63 63

88 Pasi Puukko 63 63

88 Otto Harainen 63 63

88 Jouni Hynynen 63 63

88 Arno Laitinen 63 63

93 Mikko Härkönen, Miro Kerttula 64 64

93 Sami kukkola & jere tölli 64 64

95 Pasi Vuoristo 62 62

96 Ossi Tonteri, Toivo Savolainen 65 65

96 Jouni aaltonen petri lahti 65 65

96 Teemu Pietarinen 65 65

99 Jaakko Haatainen, Janne Haatainen 66 66

99 Jaakko Nurmi 66 66

101 Kimmo Kauko 68 68

102 Jaakko Valo, Ville Nissinen 69 69

103 Vääräsmäki jukka,Raunio Marko 70 70

104 Törtsi, Tommy 71 71

105 Aleksi Sulonen 73 73

 Rating 800-900              

1 Vesku Tirkkonen 62 69 68 67 66 74 63 64 533

2 Esko Vääräsmäki 69 71 69 69 67 67 70 67 549

3 Sami Vainonen 75 72 60 70 64 70 65 476

4 Ari Flyckt 69 73 76 70 67 66 68 489

5 Mikko Jokinen 76 67 74 70 71 71 70 499

6 Mika Lehtonen 66 76 72 68 62 67 411

7 Janar Pullisaar 71 71 68 68 74 64 416

8 markku järvinen 71 78 69 66 77 69 430

9 Tarvo Nurk 63 60 66 63 66 318

10 A-P Pellinen 65 64 66 62 69 326

11 Mika borgström 70 68 63 64 65 330

12 Ossi Kuusiniemi 75 68 62 68 68 341

13 Anssi Rautiainen 65 71 69 69 72 346

14 Lauri Tyllinen 61 67 65 67 260

15 Jani Paavilainen 71 70 64 62 267

16 Teemu Tuominen 70 75 75 68 288

17 Eetu Venho 73 79 79 67 298

18 Timo Säde 67 64 67 198

19 Jere Tölli 74 68 77 219

20 Arthur Pärssinen 64 63 127

21 Gabriel Särkelä 64 66 130

22 Jan Lindström 66 67 133

23 sami törhönen 78 65 143

24 Samuli Pohjalainen 75 74 149

25 Joni Niemi 68 68

26 Juho Saarela 69 69

27 Markus Häkkinen 70 70

 avoin              

1 Teemu Tammivaara, Pyry Erkko 72 64 66 202

2 Jussi Kallio, Jonni Rechardt 59 53 112

3 Joni Niemi, Mike Borgström 68 62 130

4 Jyrki Riihinen, Markus Virkki 55 55

5 Teemu Kaarela, Vili Lindqvist 56 56

6 Valtteri Hirvonen, Jan Miettinen 58 58

7 TonniNiko, Kopi 59 59

8 Teemu Tuominen, Kimi Tsutsunen 60 60

9 Tom wendt, timo nurkkala 61 61

9 Jesse Kukkonen, Arttu Timola 61 61

9 Taavi1narusberg,ranol2onno 61 61

12 Mika Kosunen, Jarno Isaksson 62 62

12 Teemu Väänänen, Antti Liila 62 62

12 Hannu Perttilä, Joni Uotila 62 62

15 Markku Ahonen, Jouko Snellman 63 63

16 Kristjan Solodov, Mikk Kaldmaa 64 64

17 Topi Stenman, Aki Laaksonen 65 65

18 Jalo Liene, Jani Mattila 66 66

18 Saku Pukki/Jari Immonen 66 66

20 Teemu Honkanen, Joonas Mattila 67 67

20 v-phirvonen,markku järvinen 67 67
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alkaa 17:00

Viikkokilpailut
27.10.2018

Sum

22 Jussi Perttu, Ilmari Perttu 68 68

23 Jari Heikkonen,Rasmus Heikkonen 70 70

23 Jani Pihlajaniemi, Roope Korhonen 70 70

25 Ari Adler & Sami Vainonen 72 72

26 Teijo Kurvinen, Markku Ronkainen 73 73

27 Sami Kukkola & Jere Tölli 74 74

28 Jari Kähönen,Marko Raunio 83 83

29 Aki Kukkonen, Otto Vilenius 0

 +50              

1 Vesku Tirkkonen 62 69 68 67 66 74 63 64 533

2 markku järvinen 71 78 69 66 77 69 430

3 velipekka hirvonen 73 81 72 75 72 69 442

4 Ari Rantala 71 66 63 64 264

5 Janne Jerkku 84 69 77 66 296

6 Jussi Perttu 67 66 62 195

7 Jari Gröhn 65 76 63 204

 40+              

1 jari immonen 66 75 69 63 60 68 60 67 528

2 Vesku Tirkkonen 62 69 68 67 66 74 63 64 533

3 Jyrki Riihinen 65 67 63 58 63 62 70 448

4 Sami Vainonen 75 72 60 70 64 70 65 476

5 Ari Flyckt 69 73 76 70 67 66 68 489

6 Ari Adler 73 73 69 75 68 67 75 500

7 Jani Korsoff 62 71 62 58 64 55 372

8 Mika Lehtonen 66 76 72 68 62 67 411

9 markku järvinen 71 78 69 66 77 69 430

10 Miika Pyykkönen 82 70 69 71 78 69 439

11 velipekka hirvonen 73 81 72 75 72 69 442

12 Timo Vuorenpää 77 78 68 70 70 363

13 Veli-Matti Nuutinen 74 81 74 69 71 369

14 Ari Rantala 71 66 63 64 264

15 Tero Västi 68 67 69 67 271

16 Ardo Sepp 69 69 69 68 275

17 Saku Pukki 61 65 61 187

18 Bruno Võsu 65 64 62 191

19 Ardo Säde 63 67 63 193

20 Jussi Perttu 67 66 62 195

21 Jari Gröhn 65 76 63 204

22 Tuomas Kaukomaa 56 62 118

23 Jukka Jokela 65 62 127

24 Tommi Tuukkanen 70 61 131

25 Toni Nykänen 73 69 142

26 Jari Päivärinta 71 75 146

27 Jari Hotti 75 72 147

28 Seppo Kurkela 71 79 150

29 Santtu Reinikainen 79 73 152

30 Turo Koivusilta 58 58

31 Juha Pohjalainen 61 61

31 Samipekka Saarnio 61 61

33 Tommi Nyberg 62 62

34 Marco Hyvärinen 65 65

35 Rooland Kukk 68 68

36 Riku Tähtinen 70 70

37 Toni Määttänen 71 71

38 Jukka Kolehmainen 72 72

38 Petri Valkeinen 72 72

38 Mikko Sassi 72 72

41 Petteri Inkilä 73 73

42 Rami Lönn 74 74
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Hole-by-hole statistics

 Tot %

Par 0

Avg

Difficulty

https://discgolfmetrix.com/645324

